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부서: 보건위생과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 보건(지)소.진료소 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 보건위생과

보건위생과 8,481,765 8,454,359 27,406

국 495,214 495,214 0

기 1,241,733 1,243,086 △1,353

도 367,605 367,887 △282

시 6,377,213 6,348,172 29,041

건강한 지역보건의료서비스 제공 6,714,451 6,701,557 12,894

국 335,538 335,538 0

기 909,233 910,586 △1,353

도 296,845 297,250 △405

시 5,172,835 5,158,183 14,652

보건(지)소.진료소 현대화 402,415 396,815 5,600

국 134,994 134,994 0

도 6,749 6,749 0

시 260,672 255,072 5,600

의료장비 및 물품보강 37,970 32,370 5,600

405 자산취득비 37,970 32,370 5,600

01 자산및물품취득비 37,970 32,370 5,600

□ 보건(지)소 노후장비 교체 및 비품 구입 37,970 32,370 5,600

○ 보건지소,진료소 노후 사무용의자 교체

12,320 6,720 5,600경정 12,320,000원

감염병예방관리 및 확산방지 4,474,639 4,464,843 9,796

국 200,544 200,544 0

기 840,851 840,953 △102

도 278,071 278,102 △31

시 3,155,173 3,145,244 9,929

각종감염병예방관리 140,590 135,590 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

□ 만성병관리실 장비구입 5,000 0 5,000

○ 공기살균기 구입 3,500 0 3,500

○ 냉난방기 구입 1,500 0 1,500

3,500,000원 * 1대

1,500,000원 * 1대

성병진단시약구입비 656 860 △204

기 328 430 △102

도 98 129 △31

시 230 301 △71

307 민간이전 656 860 △204

기 328 430 △102

도 98 129 △31

시 230 301 △71

01 의료및구료비 656 860 △204

□ 성병진단 시약 구입 656 860 △204경정 656,000원

기 328 430 △102

도 98 129 △31

시 230 301 △71

한센간이양로시설운영지원 46,413 41,413 5,000



부서: 보건위생과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 20,707 20,707 0

도 20,706 20,706 0

시 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

□ 한센간이양로주택 시설 운영 보수비

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

결핵고위험군결핵 및 잠복결핵검진 63,660 66,162 △2,502

기 39,150 40,401 △1,251

도 7,354 7,728 △374

시 17,156 18,033 △877

결핵고위험군결핵 및 잠복결핵검진 63,660 66,162 △2,502

기 39,150 40,401 △1,251

도 7,354 7,728 △374

시 17,156 18,033 △877

307 민간이전 63,660 66,162 △2,502

기 39,150 40,401 △1,251

도 7,354 7,728 △374

시 17,156 18,033 △877

01 의료및구료비 63,660 66,162 △2,502

□ 잠복결핵치료제 구입 4,928 5,314 △386경정 4,928,000원

기 2,464 2,657 △193

도 739 797 △58

시 1,725 1,860 △135

□ 잠복결핵 검진비(의료기관 종사자 검진 외)

58,732 60,848 △2,116경정 58,732,000원

기 36,686 37,744 △1,058

도 6,615 6,931 △316

시 15,431 16,173 △742

식품안전관리를 통한 시민보건의 증진 564,616 564,208 408

국 159,676 159,676 0

도 68,510 68,387 123

시 336,430 336,145 285

식품안전관리 358,556 358,148 408

국 159,676 159,676 0

도 45,780 45,657 123

시 153,100 152,815 285

어린이 기호식품 우수판매업소 지원 1,224 816 408

도 369 246 123

시 855 570 285

301 일반보상금 1,224 816 408

도 369 246 123

시 855 570 285

11 기타보상금 1,224 816 408

□ 어린이기호식품우수판매업소 지원

1,224 816 408경정 1,224,000원

도 369 246 123



부서: 보건위생과

정책: 식품안전관리를 통한 시민보건의 증진

단위: 식품안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 855 570 285

재무활동(보건위생과) 14,104 0 14,104

보전지출 14,104 0 14,104

보전지출(보건소) 14,104 0 14,104

802 반환금기타 14,104 0 14,104

01 국고보조금반환금 8,540 0 8,540

□ 농어촌의료서비스개선사업 155 0 155

□ 한센간이양로시설운영지원 이자 반납

3 0 3

□ 한센간이양로주택개축 이자 반납

6,200 0 6,200

□ B형간염수직감염예방사업 32 0 32

□ 예방접종등록센터운영 10 0 10

□ 보건소결핵역학조사관리 1,199 0 1,199

□ 비순응결핵환자관리사업 4 0 4

□ 노인예방접종지원 3 0 3

□ 한센피해사건피해자생활지원금지원사업

300 0 300

□ 어린이 인플루엔자 예방접종사업 282 0 282

□ 건강기능식품검체 수거비 352 0 352

155,000원

2,190원

6,199,380원

31,400원

9,220원

1,198,140원

3,770원

2,480원

300,000원

282,000원

351,900원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,564 0 5,564

□ 농어촌의료서비스개선사업 8 0 8

□ 농어촌의료서비스개선사업 이자 반납

670 0 670

□ 신종감염병예방지원사업 11 0 11

□ 한센간이양로시설운영지원 이자 반납

3 0 3

□ 한센간이양로주택개축 이자 반납

3,100 0 3,100

□ B형간염수직감염예방사업 10 0 10

□ 보건소결핵역학조사관리 360 0 360

□ 노인예방접종사업 1 0 1

□ 방역정보지리시스템 구축 600 0 600

□ 어린이 인플루엔자 예방접종사업 85 0 85

□ 어린이기호식품우수판매업소 지원 36 0 36

□ 건강기능식품검체 수거비 106 0 106

□ 건강삼삼급식소 운영 128 0 128

□ 경상북도시군대표음식육성지원 445 0 445

□ 모범음식점위생용품구입지원 1 0 1

8,000원

669,190원

10,710원

2,190원

3,099,700원

9,420원

359,440원

740원

600,000원

84,800원

36,000원

105,570원

127,200원

444,530원

30원


